ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИШКОВСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	№

село Гришковское
О внесении изменений в постановление администрации Гришковского сельского поселения Калининского района от 8 июня 2017 года № 50
«Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества, предназначенного
для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства»
 В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 03.07.2018 № 185-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях расширения имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Гришковского сельского поселения Калининского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Гришковского сельского поселения Калининского района от 8 июня 2017 года № 50 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» изменения в прилагаемый к нему Порядок:

1.1. пункт 2 Порядка дополнить подпунктом «з»:
«з) в указанный перечень не включаются земельные участки, предусмотренные подпунктами 1-10, 13-15, 18 и 19 пункта 8 статьи 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации, за исключением земельных участков, предоставленных в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства.»;

1.2. в пункте 4 Порядка слова «не позднее 1 октября  каждого года» заменить словами «не позднее 1 ноября  каждого года.».

2
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить его на официальном сайте администрации Гришковского сельского поселения Калининского района в сети «Интернет» http//www. grishkovskoe.ru.
3. Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Гришковского сельского поселения

Калининского района                                                                             В.А. Даценко

	3
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Гришковского сельского поселения Калининского района  от  __________________ № _____
«О внесении изменений в постановление администрации Гришковского сельского поселения Калининского района от 8 июня 2017 года № 50

«Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества, предназначенного

для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

	Проект подготовлен и внесен:

Финансовым отделом администрации Гришковского сельского поселения

Калининского района

Начальник  отдела

	Т.Р. Завгородняя